



## Norsk Farmasihistorisk Selskap (NFHS) - Stiftet 1994

---

### Styrets beretning for året 2021

Året 2021 har vært preget av en fortsettelse av corona-pandemien med varierende tiltak sentralt og lokalt. I perioder har det vært umulig å samle folk, og i perioder har det vært mulig. Vaksinerer er gjennomført for store deler av befolkningen, men nye virusarter har dukket opp og det rapporteres jevnlig om helsevesenets problemer med kapasitet og bemanning.

For Norsk Farmasihistorisk Selskap har 2021 vært et godt år. Vår møtet og høstmøtet ble gjennomført som webinarer. Webinarer ble godt mottatt. Fordelene med å bruke webinarer er at flere omkring i landet kan delta, noe vi får tilbakemelding på er svært velkomment.

### Styrets sammensetning etter valget på generalforsamlingen tirsdag 27. april 2021 og deretter konstituering

Liv Slettevold	(leder)
Erik Andrew	(nestleder)
Holger Moe Tørisen	(sekretær)
Sissel Brinchmann	(styremedlem)
Anne Gerd Granås	(styremedlem)

Einar Heide Magnussen er revisor. Per Steinar Lund er stedfortredende revisor. Kjell Sandvik og Inger Wabø er selskapets valgkomite.

### Styremøter

Det har vært avholdt 9 styremøter i 2021. Alle som video-møter.

## **Generalforsamling og vårmøte tirsdag 27. april 2021**

På grunn av restriksjoner i forbindelse med corona-pandemien, ble generalforsamlingen og vårmøte gjennomført elektronisk som webinar på Zoom. Generalforsamlingen også på mail for de som ikke kunne delta på Zoom.

Etter generalforsamlingen orienterte styret/ved Liv Slettevold om planer for kommende år.

Deretter vårmøte med faglig program, et foredrag på film: «Alvorlige og fatale feilmedisineringer på sykehus», ved Alma Mulac, stipendiat MParm, Farmasøytisk institutt, Universitetet i Oslo.

I forbindelse med foredraget orienterte Anne Gerd Granås om prosjektoppgaver etc. ved Farmasøytisk institutt, UiO.

## **Åpent kveldsmøte, webinar, 21. september 2021**

Farmasøyt og ph.d. Lillian Mo Andreassen fra Relis vest holdt foredrag med tittelen «Legemiddelmangel – global diagnose, norske komplikasjoner».

## **Norsk Farmasihistorisk Selskaps høstmøte 10. november 2021**

Møtet ble gjennomført som webinar. Ytterligere opplysninger er publisert på våre nettsider (<https://norskfarmasihistorie.no/hostmote-2021/>) . Møteleder var Erik Andrew.

### **Program**

Velkommen ved styreleder Liv Slettevold

**Liv Ingrid Flø Beck**, Barbro Johanne Spillum, Christian Haga:

Forgiftningsinformasjon i den digitale tidsalder

**Anne Gerd Granås:**

Om prosjektet «Digitale opptak og formidling av nyere norsk farmasihistorie»

### **Gunvor Solheim, Erik Andrew:**

Polarvennen og apotekeren Fritz Gottlieb Zapffe (1869 – 1956)

### **Stein Lyftingsmo:**

Streiftog blant de første hundre spesialiteter

## **Cygnus**

Etter avviklingen av Cygnus Forlag har NFHS fått eneansvar for utgivelse av papirutgaven av Cygnus. Redaktør er Holger Moe Tørisen. NFHS ønsker å utgi et nummer hvert år. I 2022 ble nr. 28 av tidsskriftet ferdigstilt. Cygnus foreligger også i nettutgave. Cygnus er medlemsblad for Norsk Farmasihistorisk Selskap.

## **«Vårtur»**

På tross av planer, ble det ble ingen tur i 2021 på grunn av corona-pandemien.

## **International Society for the History of Pharmacy (ISHP)**

ISHP arrangerte kongress i Washington D.C. 5. - 9. september 2019. Kongressen blir arrangert annet hvert år. Men, på grunn av corona-pandemien ble neste kongress utsatt til høsten 2022, 7. – 10. september i Milano.

## **Arbeidsoppgaver**

Arbeidsoppgaver er å fortsette utgivelsen av Cygnus, videreføre tradisjonen med påmeldte foredrag i farmasihistorie til høstmøtet, og produsere webinarer med innhold av interesse og å arbeide videre med hjemmesidene på nettet. I tillegg arbeides det aktivt med å øke medlemstallet og å styrke økonomien. Forøvrig følges NFHS' formålsparagraf.

## Administrasjon, regnskap

Styret i NFHS er ansvarlig for regnskap og medlemskartotek. Einar Heide Magnussen foretar revisjon.

## Medlemsoversikt

Antall medlemmer pr. 31. desember 2021 er 174 betalende medlemmer og 2 æresmedlemmer.

Æresmedlemmer er Mathis Gundersveen, Yngve Torud (posthumt), Aslaug Gombos (f. 1937 – d. 2021) og Gunvor Solheim.

Oslo, 9. mars 2022

---

Liv Slettevold (sign.)

---

Erik Andrew (sign.)

---

Sissel Brinchmann (sign.)

---

Anne Gerd Granås (sign.)

---

Holger Moe Tørisen (sign.)